
NYHET

REF. BCN56561

1 395 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 6 Sovrum till salu i Turó Park, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021

6
Sovrum  

3
Badrum  

246m²
Planlösning  

4m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

245m2 lägenhet med 5 dubbelrum i TURO PARK.

Lucas Fox presenterar exklusivt detta eleganta hem beläget på den ikoniska gatan
Ferran Agulló, i hjärtat av Turó Park, ett av de mest exklusiva och eftertraktade
områdena i Barcelona. Denna fastighet ligger på andra våningen i en ståtlig fastighet
från 1956 och utmärker sig för sin rymlighet och funktionella layout. Fastigheten har
conciergeservice och lägenheten inkluderar ett förråd i priset, samt möjlighet att hyra
parkeringsplatser i närheten.

Med en yta på 245 m² är bostaden i gott skick, även om det ger möjlighet att
uppdatera vissa utrymmen efter den nya ägarens behov. Dess layout är idealisk och
skiljer tydligt mellan dagområdet och nattområdet. I vardagsrummet hittar vi ett
rymligt vardagsrum/matsal på mer än 50 m², nyligen renoverat med modern och
elegant design, kopplat till ett rymligt kök/matrum, perfekt för att njuta av
familjesammankomster. Den har också en tvättstuga, serviceingång och ett
gästtoalett.

Sovdelen rymmer huvudsovrummet med eget badrum, tillsammans med tre
dubbelrum och två kontor – mångsidiga utrymmen som är idealiska för distansarbete
eller som extra sovrum – samt ytterligare ett komplett badrum. Bostaden har en liten
4 m² stor balkong med utsikt över öns innergård, vilket ger lugn och ljus.

De naturliga trägolven förstärker utrymmets värme och elegans, med ett utmärkt läge
i Turó Park, ett säkert och bekvämt område med alla typer av tjänster, högt värderade
av både nationella och internationella kunder. Detta är en unik möjlighet att bo i ett
av de bästa områdena i Barcelona. För mer information eller för att boka ett besök,
vänligen kontakta oss.

lucasfox.se/go/bcn56561

Jacuzzi, Portvakt, Hiss, Parkett,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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